
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

     «Про атестацію науково-педагогічних та педагогічних працівників» 
від 03 жовтня 2018 року 

 
Заслухавши та обговоривши доповідь директора коледжу Поляк М. Т. та 

юрист-консульта Павлюк А. М. «Про атестацію науково-педагогічних та 

педагогічних працівників», Вчена рада ухвалила: 
 
1. Затвердити Положення про атестацію науково-педагогічних та 

педагогічних працівників. 
 
2. Відділу кадрів підготувати наказ про введення в дію даного Положення 

та ознайомити з ним науково-педагогічний колектив Академії та Коледжу. 
 
     3. Контроль за виконанням рішень покласти на проректора з навчальної 

роботи Кіяк М. Ю. 
 


